2014年2月吉日
OSAKAID 2014 立ちあカ～レ～ 実行委員会

O S A K A I D  2 0 1 4 3 . 1 6 a t T a i y o  n o  H i r o b a

賛同金ご協力のお願い

■ホームページにお名前を記載する ［　はい　・　いいえ　］
■当日会場内看板にお名前を記載する（5口以上） ［　はい　・　いいえ　］

※賛同金とチケット代金を合算して上記口座へお振込み願います。
※チケットの受け渡しは当日会場で行います。振込み人を確認できる身分証明書と
　当申込書原本を控えとしてお持ちください。

【申込書ご送信先】〒550-0014 大阪市西区北堀江1-1-23 養田ビル四ツ橋館8F
株式会社コントラスト内 OSAKAID 2014 立ちあカ～レ～ 実行委員会事務局宛
TEL 06-6535-9312

FAX 06-6535-9313 ※FAXにて
　お申し込み下さい

【開催日時】 日　時： 2014年3月16日（日）
 場　所： 大阪城公園 太陽の広場

　立春の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、OSAKAID 2014 立ちあカ～レ～ 実行委員会は、本年も昨年に引き続き、
東日本大震災復興支援イベント「OSAKAID 2014 立ちあカ～レ～」を開催する運びとなりました。
　第4回の開催となる本イベントは、OSAKAIDの活動に賛同する関西の飲食店が中心となって、
食材を持ち寄り、自慢の腕を振るい趣向を凝らして作ったカレーを多くの方々に食べて頂き、
その収益金を東日本大震災義援金として福島県・宮城県・岩手県各県庁へ寄付する復興支援活動です。
　昨年は、皆様のご協力により、総額7,799,631円を東北三県の県庁へ寄付することが出来ました。
誠にありがとうございました。実行委員会と致しましては、昨年よりも多くの収益金を引き続き
東北三県の県庁（福島県・宮城県・岩手県）へ寄付出来るよう、さらに努力して参る所存です。
　つきましては、本イベントの趣旨をご理解頂き、本年も引き続き賛同金にご協力頂きたく、お願い申し上げます。
　皆様から頂きました賛同金は、設備費、備品費、印刷費等の経費に充てさせて頂いた後、
その残額を東北三県県庁へ寄付させて頂きます。なお、収支報告につきましては、本イベント終了後、
「OSAKAID 2014 立ちあカ～レ～」ホームページ（http://osakaid.com）にてご報告させて頂きますので、ご確認下さい。
　関西から被災地へ復興の声を届けるOSAKAIDの活動に、今後ともご協力頂きますよう、お願い申し上げます。

午前10時から午後3時まで（雨天決行・荒天中止）

まつもとよしひろ

【賛同金振込口座】
三菱東京UFJ銀行　堂島支店
支店番号 058  普通預金口座
口座番号 0 1 3 5 1 1 5
口座名義 OSAKAID 2013立ちあカーレー実行委員会 会長 松本喜宏

※口座名義の年号は2013で間違いありません

お名前

賛同金額　　　　　　 　　口　　　　　　　　　  円

チケット優先販売
　　　　　枚　　　　　　　　　　円

振込金額　　　　　　 　　計　　　　　　　　　　円

フリガナ

〒　　　　―

申込日　　　月　　　日

【賛同金お申し込み方法】
　賛同金は 1口 ¥10,000とさせて頂きます。下記申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛にFAXにてお申し込み下さい。
なお、5口以上の賛同金を頂きました方には、「OSAKAID 2014 立ちあカ～レ～」ホームページ及びイベント会場内の立て看板（予定）に、
ご賛同者様として、御名前（御社名）を掲載させて頂きます。（ご不要とされる場合は、申込書にその旨ご記載下さい）
　また、賛同金1口につき入場チケット2枚を、優先的に販売させて頂きます。ご希望の方は、申込書にその旨ご記載下さい。

ご住所

お電話番号

OSAKAID 2014 立ちあカ～レ～ 賛同金申込書

1口につき2枚まで（1枚3,000円）

■ 個人情報の取り扱いについて：OSAKAID 2013 立ちあカ～レ～ 実行委員会は個人情報保護に関する法律に基づき、
お預かりした個人情報を厳重に管理し、ご希望の方のホームページ上のお名前の掲載やお礼状の発送の他には使用いたしません

※誠に申し訳ございませんが、振込手数料はご負担下さいますよう

お願い致します。※賛同金の受付けは当口座へのお振込みのみと

させて頂きます。※振込時の振込依頼書や振込明細書をもって領

収書に代えさせて頂きます。

2014